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 		 				 						 					 			 								 				 			Wyposażenie placu zabaw – zachodniopomorskie, Szczecin
		
 				
 					
 		
 							
 		 						
 				 			Bezpieczne place zabaw
 					  		  		  		    	    		  					  				  		  		  			    	    		  				 									 						 					 			 								 				 							Jesteśmy cenionym dostawcą wysokiej jakości urządzeń i akcesoriów, które zapewnią dzieciom niezapomniane doświadczenia i bezpieczną zabawę. Nasze produkty są starannie wykonane z myślą o trwałości, estetyce i spełnianiu najwyższych standardów bezpieczeństwa. Dostarczamy wyposażenie placu zabaw – Szczecin. Dbamy o prawidłowy montaż urządzeń i zestawów, aby Państwa dzieci były bezpieczne, a jednocześnie cieszyły się dobrą zabawą.
 Oferujemy szeroki wybór urządzeń i akcesoriów, które umożliwią stworzenie unikalnego wyposażenia placu zabaw, dopasowanego do potrzeb i preferencji dzieci w różnym wieku. Mogą Państwo zakupić u nas:
 	huśtawki,
	bezpieczne karuzele,
	zjeżdżalnie,
	wielofunkcyjne place zabaw i akcesoria.

 Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą wyposażenia placu zabaw w Szczecinie.
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Zestawy BASIC
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Zestawy PRO
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Metalowe place zabaw – Szczecin, zachodniopomorskie
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Zestawy Robinio
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Pojazdy
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Zestawy Action 4 Kids
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Siłownie zewnętrzne
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Sprawnościowe i sportowe
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Zestawy zabawowe statek
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Sprężynowce
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Huśtawki
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Karuzele na plac zabaw – Szczecin, zachodniopomorskie
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Piaskownice na plac zabaw –Szczecin, zachodniopomorskie
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Wyposażenie dodatkowe
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Nawierzchnie na plac zabaw – Szczecin, zachodniopomorskie
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 				 				 			 				Dlaczego warto mieć karuzelę na placu zabaw?			 		
 				 			Korzystanie z placu zabaw jest szansą dla dziecka nie tylko na zapewnienie mu solidnej porcji ruchu, zabawy, ale też zdobycia nowych umiejętności, poprawy koordynacji ruchów.
 		
 					 				Czytaj więcej »			 				
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 				 				 			 				Jak działają bujaki sprężynowce?			 		
 				 			Bujaki sprężynowce to uwielbiane przez dzieci zabawki, którą można spotkać na większości dobrze wyposażonych placów zabaw. Jak dokładnie działają oraz dlaczego cieszą się tak dużą
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 				 					 			3 marca, 2022		 				
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 				 				 			 				Jak długo trwa montaż placu zabaw?			 		
 				 			Miejsca przeznaczone do zabaw dzieci muszą gwarantować pełne bezpieczeństwo i być wyposażone wyłącznie w elementy, które spełniają surowe wymagania określone w kilku dotyczących ich normach.
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 				 					 			3 marca, 2022		 				
 					
 		 				
   		 				
 				
 					
 		
 							
 		 				 						 					 			 								 				 					 			
 		
 				
 				
 				 				 			Sprzedaż placów zabaw Szczecin
		
 				
 				 				 							Oferujemy sprzedaż placów zabaw – Szczecin, które służą zarówno do użytku publicznego, jak i prywatnego – zawsze zgodne z wytycznymi oraz indywidualnymi potrzebami każdego Klienta.
 Rozumiemy, że nawet najlepiej wykonane plac zabaw może ulec uszkodzeniom z powodu intensywnego użytkowania, warunków atmosferycznych lub innych czynników. Nasza wykwalifikowana ekipa jest gotowa pomóc w przywróceniu pełnej funkcjonalności i bezpieczeństwa miejsc rekreacji dla dzieci. Oferujemy kompleksowe naprawy placów zabaw od wymiany poszczególnych elementów, aż po montaż nowych zestawów.
 Nasza firma zajmuje się również przeglądami okresowymi. Przeglądy placów zabaw przeprowadzają nasi inspektorzy posiadający wieloletnie doświadczeniem w branży placów zabaw oraz budowlanej. Przeglądy wykonujemy od wielu lat dla gmin, przedszkoli, szkół oraz osiedli na terenie całej Polski. Oferujemy przeglądy okresowe, roczne oraz 5-letnie.
 Oferujemy także naprawę placów zabaw po to, aby zapewnić kompleksową obsługę dla naszych Klientów. Posiadamy dostęp do wielu akcesoriów przeznaczonych do produkcji placów zabaw, dzięki czemu możemy naprawić każdy plac zabaw niezależnie od jego producenta czy dostawcy.
Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą!
						
 				
 				 				 			Montaż placów zabaw
		
 				
 				 				 							Jesteśmy firmą specjalizującą się w kompleksowym montażu placów zabaw w Szczecinie. Nasza oferta obejmuje profesjonalne usługi instalacji urządzeń, które zapewnią dzieciom bezpieczną i angażującą przestrzeń do zabawy. Działamy z pełnym zaangażowaniem, dbając o wysoką jakość wykonania oraz spełnienie najwyższych standardów bezpieczeństwa.
						
 				
 				 				 			Urządzenia na plac zabaw – Szczecin
		
 				
 				 				 							Stawiamy na innowacyjne rozwiązania, trwałe materiały oraz przestrzeganie najwyższych standardów bezpieczeństwa. Dostarczamy urządzenia na plac zabaw w Szczecinie i okolicy. Nasza oferta obejmuje szeroki wybór akcesoriów, które mogą być dostosowane do różnych grup wiekowych i specyfikacji placu zabaw.
						
 				
 				 				 			Bezpieczne place zabaw
		
 				
 				 				 							Firma MAR ze Szczecina w woj. zachodniopomorskim zajmuje się sprzedażą i montażem bezpiecznych placów zabaw. Od lat dostarczamy Państwu bezpieczne akcesoria i urządzenia, na których każde dziecko będzie się doskonale czuło i z przyjemnością spędzało wolny czas.
  W ofercie mamy wyłącznie urządzenia posiadające odpowiednie atesty i certyfikaty zgodności z aktualnymi normami serii PN-EN 1176 i PN-EN 1177, dzięki czemu budujemy certyfikowane place zabaw zgodnie z aktualnymi wymogami prawnymi.  Place zabaw z atestem oraz miejsca do ćwiczeń na powietrzu to doskonały i bezpieczny sposób na zagospodarowanie przestrzeni wokół: 	żłobków
	przedszkoli
	szkół podstawowych
	szkół ponadpodstawowych
	osiedli mieszkaniowych
	parków.

 W asortymencie znajdą Państwo kilkadziesiąt propozycji urządzeń zabawowych.  Sprzedawane przez nas atrakcyjne zestawy z drewna litego i drewna klejonego czy też metalowe place zabaw wyróżniają się ciekawymi kształtami, interesującymi konstrukcjami oraz bajecznymi barwami, dlatego spodobają się każdemu, kto będzie z nich korzystał.						
 				
 				 				 			Certyfikowane place zabaw zgodne z wymogami prawnymi
		
 				
 				 				 							W naszej ofercie mamy urządzenia zabawowe przeznaczone dla każdej grupy wiekowej: dzieci i młodzieży w wieku od 3 do 14 lat oraz dorosłych. Poza urządzeniami do zabaw dla dzieci oferujemy urządzenia, które umożliwiają podjęcie aktywności ruchowej na świeżym powietrzu przez młodzież i osoby dorosłe. 
Ponadto wykonujemy bezpieczne nawierzchnie oraz elementy małej architektury takie jak ławki czy śmietniki. Ceny, jakie zamieściliśmy na stronie, obejmują również koszt montażu oferowanych urządzeń.
Place zabaw z atestem realizujemy od podstaw zgodnie z aktualnym Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. W związku z tym każdy plac zabaw projektujemy tak, aby zachowywać odpowiednią odległość od linii rozgraniczających ulicę, od okien pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi, parkingów oraz od miejsc gromadzenia odpadów. Oferujemy również usługi w zakresie serwisu i konserwacji placów zabaw.
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Sprzedaż i montaż urządzeń
Firma Mar Szczecin oferuje place zabawach dla dzieci w wieku od 3 do 14 lat oraz urządzenia ruchowe dla osób dorosłych. 
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Place zabaw spełniające wymogi prawne
Nasze urządzenie posiadają odpowiednie atesty, dzięki czemu są bezpieczne zarówno dla najmłodszych, jak i dla starszych osób.
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Pobudzające wyobraźnie konstrukcje
Atrakcyjne wizualnie i wytrzymałe urządzenia spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. 
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